
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 23.10.2019р.       № 759 

 

Про підсумки проведення  

загальноміського конкурсу  

«Ми – за здорове харчування!»  

серед учнів 4-5 класів  

у 2019-2020 навчальному році 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 

ради від 23.09.2019р. № 672 «Про проведення загальноміського конкурсу «Ми-за 

здорове харчування!» серед учнів 4-5 та 6-7 класів закладів загальної середньої 

освіти м. Івано-Франківська», відповідно до рішення журі конкурсу від 23.10.2019 р. 

(додаток 1) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями загальноміського конкурсу «Ми - за здорове 

харчування» серед учнів 4-5 класів закладів загальної середньої освіти міста Івано-

Франківська та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2. Нагородити педагогів грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради за активну участь у підготовці та проведенні конкурсу 

(додаток 3). 

3. Оголосити подяку директору ліцею імені В.Чорновола Підручному В.С., 

заступнику директора  П’ятничук О.Ю. за чітко організовану роботу під час 

проведення конкурсу. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти м.Івано-Франківська: 

4.1. Проаналізувати стан позакласної роботи з учнями з питань виховання 

культури здорового харчування (листопад 2019 р.). 

4.2. Надати членам журі один вільний від роботи день у канікулярний період. 

5. Вчителям, котрі викладають предмет «Основи здоров’я», класним 

керівникам:  

 5.1. Вчити дітей оволодівати компетентностями, які передбачають збереження 

здоров’я, розвивати уміння самостійно приймати рішення щодо власних вчинків. 

5.2. Мотивувати учнів до здорового способу життя і безпечної 

життєдіяльності. 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Н.Микулу. 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

С.Бойчук 

 53-56-66 



Додаток 1 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 23.10.2019р. № 759 

 

 

Інформація 

про проведення загальноміського конкурсу  

«Ми –за здорове харчування » серед учнів 4 - 5 класів  

у 2019-2020 навчальному році 

 

23 жовтня 2019р. на базі ліцею імені В. Чорновола  проведено загальноміський 

конкурс «Ми – за здорове харчування!»  серед учнів 4 - 5 класів. Конкурс 

проводився в рамках Декадника культури здорового харчування.  

Основними завданнями загальноміського конкурсу «Ми – за здорове 

харчування!» серед учнів закладів освіти м. Івано-Франківська були: привернути 

увагу дітей до питань здорового харчування; розширити знання дітей про правильне 

харчування; формувати навички правильного харчування; розвивати творчу 

активність дітей; прищеплювати навички дослідницької діяльності у галузі 

харчування.  

Мета конкурсу - сформувати у дітей уявлення про правильне харчування як 

складової частини здорового способу життя, виховання культури харчування, 

культури поведінки під час прийому їжі. 

Адміністрація ліцею імені В. Чорновола (директор Підручний В.С., заступник 

директора П’ятничук О.Ю.) створила належні умови для проведення конкурсу. 

Відповідально поставилися до виконання обов’язків члени журі та керівники 

команд, що сприяло організованій роботі всіх учасників конкурсу. 

 На участь у  загальноміському конкурсі було подано 68 заявок із 39 закладів 

загальної середньої освіти. Участь взяли 66 учнів  4-5 класів. 

Відзначено організований та своєчасний прихід усіх учасників на конкурс, що 

свідчить про бажання школярів реалізувати свої знання про здоров’я, здоровий 

спосіб життя, безпечність вживання харчових продуктів. 

Учні четвертих і п’ятих класів, працюючи у командах,  виконували тестові 

завдання, проводили дослідження продуктів харчування, створювали тарілку 

здорового харчування, розгадували кошик з продуктами здорового харчування, 

обирали продукти здорового харчування для обіду. А ще разом із вихованцями 

ліцею імені В.Чорновола взяли активну участь у цікавій пізнавально-розважальній 

програмі. 

За результатами конкурсу, рішення членів журі (голова журі – Бат Г.В., 

заступник директора ЗШ № 19) першість здобула команда «Фруктасик» у складі 

учнів ПШС «Перша ластівка», ЗШ № 17, ЗШ № 18, Микитинецької ЗШ. 

Друге місце розділили команди: «Вітамінка» (УГ № 1, НВК ШГ№ 3, ЗШ № 3, 

ліцей імені Р. Шухевича, Крихівецька ЗШ), «Родзинка» (СШ № 5, ЗШ № 25, 

Вовчинецька ЗШ, Хриплинська ЗШ), «Живинка» (СШ № 11, ЗШ № 10, ЗШ № 24, 

НВК ШГ № 3, Угорницька ЗШ), «Цитринка» (ЗШ № 7, ЗШ № 12, ЗШ № 26, ліцей № 

23 імені          Р. Гурика, ЗШС № 3), «Здоров’ятко» (СШ № 1, ЗШ № 22, ліцей імені 

В.Чорновола, ПШ ім. С. Русової). 



Третє місце розділили команди: «Перчинка» (ЗШ № 16, ЗШ № 19, ЗШ № 21, 

ПШ «Пасічнянська»), «Ягідка» (ЗШ № 6, ЗШ № 8, ЗШ № 15, Католицька школа Іст., 

Католицька ШГ), «Смаколик» (ЗШ № 4, ЗШ № 9, ліцей № 13, НРЦ). 

 Перевірка виконаних завдань засвідчила, що недостатніми є практичні уміння 

учнів із питань визначення терміну придатності та умов зберігання харчових 

продуктів за їх маркуванням, вибір корисних для здоров’я продуктів. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

Директор Деп 

 

 

 

Додаток 2 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 23.10.2019р. № 759 

 

Список переможців 

загальноміського конкурсу «Ми-за здорове харчування»  

серед учнів 4 - 5 класів у 2019-2020 н. р. 

 

Диплом І ступеня 

 

Команда «Фруктасик» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ПШС «Перша ластівка» Бріль Єва 4 

ПШС «Перша ластівка» Поповскі Георгі 5 

ЗШ № 17 Когут Олександра 4 

ЗШ № 17 Якимів Софія 5 

ЗШ № 18 Галуга Діана 4 

ЗШ № 18 Жук Анна 5 

Микитинецька ЗШ Сорохтей Марина 4 

Микитинецька ЗШ Гончар Софія 5 

 

Диплом ІІ ступеня 

 

Команда «Здоров’ятко» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

СШ № 1 Свистун Марта 4 

СШ № 1 Оліградська Андріана 5 

ЗШ № 22 Александров Юрій 4 

ЗШ № 22 Дувірак Валерія 5 

Ліцей імені В.Чорновола Данилюк Марина 4 

Ліцей імені В.Чорновола Хаманчук Ілля 5 

ПШ ім. С.Русової Кицмен Арсеній 4 

 



 

 

Команда «Вітамінка» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

УГ № 1 Сторожук Ярослава 5 

НВК ШГ № 3 Богович Анастасія 4 

Ліцей імені Р.Шухевича Федорів Софія 5 

ЗШ № 3 Козоріз Вероніка 4 

ЗШ № 3 Зуєва Владислава 5 

Крихівецька ЗШ Дупай Аліна 4 

Крихівецька ЗШ Овсянецька Софія 5 

 

Команда «Родзинка» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

СШ №5 Ільків Єлизавета 4 

СШ №5 Чабан Олеся 5 

ЗШ № 25 Бандура Ілона 4 

ЗШ № 25 Чура Ксенія 5 

Вовчинецька  ЗШ Кулиній Анна 4 

Вовчинецька ЗШ Піддубна Юлія 5 

Хриплинська ЗШ Бигар Денис 4 

Хриплинська ЗШ Андрійчук Владислава 5 

 

Команда «Живинка» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 10 Криницька Маргарита 4 

СШ № 11 Гавриш Артем 5 

Угорницька ЗШ Кліщ Софія 4 

Угорницька ЗШ Форсюк Анастасія 5 

НВК «Школа-гімназія № 3» Якутова Анастасія 5 

ЗШ № 24 Федик Дарина 4 

ЗШ № 24 Пискливець Каміла 5 

 

Команда «Цитринка» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 7 Сидорук Ілля 4 

ЗШ№ 7 Яремко Юрій 5 

ЗШ № 12 Ткачик Анна 4 

ЗШ № 12 Гайдаш Дарія 5 

ЗШС № 3 Рочняк Уляна 4 

Ліцей № 23 ім. Р.Гурика Мацьків Амалія 4 

Ліцей № 23 ім. Р.Гурика Нечесна Софія 5 

ЗШ № 26 Павликівський Олександр 4 

 

 

 

 

 



Диплом ІІІ ступеня 

Команда «Ягідка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 6 Чорнокниж Маркіян 4 

ЗШ № 6 Мініна Анастасія 5 

ЗШ № 8 Соловій Ірина 4 

ЗШ № 15 Буртник Ірина 4 

ЗШ № 15 Сьома Ярослав 5 

Католицька ЗШ І ст. Олішевська Марта 4 

Католицька ШГ Дмитришин Богдан 5 

 

Команда «Перчинка» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ№ 16 Блинчук Микола 4 

ЗШ № 16 Дриндак Юліана 5 

ЗШ № 19 Міронов Тимофій 4 

ЗШ № 19 Шемлей Яна 5 

ЗШ № 21 Едельвейс Емілія 4 

ЗШ № 21 Мотовилець Анна 5 

ПШ «Пасічнянська» Демчук Юліана 4 

 

Команда «Смаколик» 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 4 Лунів Іван 4 

ЗШ № 4 Магмет Орися 5 

ЗШ № 9 Козенко Анна 4 

Ліцей № 13 Гайда Анна 4 

Ліцей № 13 Купчак Данило 5 

НРЦ Луців Владислав  4 

НРЦ Пелипко Ангеліна 5 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 

 

Директор Департаменту освіти  

до наказу Деп 

Додаток 3 

до наказу Департаменту 

освіти та науки 

від 23.10.2019р.    № 759 

 

Список педагогів, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

  

№ Прізвище, ім’я, по батькові Посада, заклад освіти 

1 Бат Галина Василівна  заступник директора ЗШ № 19, голова журі 



2 Босечко Ірина Василівна вчитель початкових класів Угорницької ЗШ 

3 Книш Ірина Василівна 

 

вчитель початкових класів НВК «Школа -

гімназія № 3» 

4 Сирко Марія Петрівна вчитель початкових класів СШ № 1 

5 Вітик Людмила Ярославівна вчитель початкових класів ЗШ № 6 

6 Загрійчук Марія Павлівна вчитель початкових класів ЗШ № 22 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 


